

Reparatia unui sector de drum din s.Slobozia r-ul Stefan Voda.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 339 367,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,0000	3 078,139 0,000	15 390,693 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	14 882,390 419,752	208 353,460 5 876,525
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,0000	2 081,968 0,000	6 245,903 0,000
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,0000	115,110 0,000	1 611,546 0,000
		Total	Lei			231 601,60
		AMS	24 %			1 410,36
		Total				233 011,96
		Ch. de regie	14,5 %			33 786,73
		Total				266 798,69
		Beneficiu de deviz	6 %			16 007,92
		Total				282 806,61
		TVA	20 %			56 561,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				339 367,93 5 876,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)